acordo com a localização/ocupação de cada stand/espaço, expressa no Anexo 1: 

Praça da Alimentação: 

Espaço 1 -  350€ (trezentos e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (espaço 9m x 3m); 

Espaço 2 -  500€ (quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (espaço 15m x 3m); 

Espaço 3 – 175€ (cento e setenta e cinco euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (espaço 5m x 

2m); 

Espaço 4 – 150€ (cento e cinquenta euros) cada, acrescido de IVA à taxa legal em vigor (espaço 3mx3m); 

Espaço 5 - 150€ (cento e cinquenta euros) cada, acrescido de IVA à taxa legal em vigor (espaço 3mx3m);

[...]

Espaço 6 -  400€ (quatrocentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (espaço 9m x 3m); 

Espaço 7 -  150€ + 100€ + 150€ = (quatrocentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (1 espaço 

com o máximo de 18m2, podendo ser adjudicado em módulos de 3mx3m); 

Rua das Doçuras 

Espaço 8 - 275€ (duzentos e setenta e cinco euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (stand 6m x 

3m); 

Espaço 9 - 150€ (cento e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (stand 3m x 3m); 

Espaço 10 - 150€ (cento e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor (stand 3m x 3 m);